

CyberCrypt A/S
Tuborg Boulevard 12, 3., 2900 Hellerup

Company reg. no. 37 66 44 80

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 22 April 2020.

Peter Jerry Sørensen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the annual accounts	2
Management's review	
Company data	3
Management's review	4
Annual accounts 1 January - 31 December 2019	
Accounting policies used	5
Profit and loss account	10
Balance sheet	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of CyberCrypt A/S for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

The board of directors and the managing director considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2019 as met.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Hellerup, 22 April 2020

Managing Director

Andrey Bogdanov

Board of directors

Peter Jerry Sørensen

Andrey Bogdanov

Philip Martin Graff

Management's review

The principal activities of the company

The purpose of the company is to make the world immune to cyber-attacks i.e. develop cyber security software and provide consulting services in connection to cyber security as well as related activities. CyberCrypt is a leading secure systems and products design provider.

Unusual matters

There have not been unusual matters in the financial year.

Uncertainties as to recognition or measurement

There have not been uncertainties as to recognition or measurement in the financial year.

Development in activities and financial matters

The results for the year are DKK 5.603.953 against DKK 1.257.524 last year. The management consider the results satisfactory.

During the year the company has transformed into an international group with entities and employees in Denmark, Germany and Switzerland. It is now operating as a truly cross-border group of companies, an internationalization campaign that will be strengthened further in the future.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gross profit	11.685.023	3.162.074
1 Staff costs	-4.480.775	-1.511.484
Depreciation, amortisation and writedown relating to tangible and intangible fixed assets	-8.557	-6.337
Operating profit	7.195.691	1.644.253
Other financial costs	-14.114	-21.556
Pre-tax net profit or loss	7.181.577	1.622.697
2 Tax on ordinary results	-1.577.624	-365.173
Net profit or loss for the year	5.603.953	1.257.524
 Proposed distribution of the results:		
Extraordinary dividend adopted during the financial year	1.700.000	0
Allocated to results brought forward	3.903.953	1.257.524
Distribution in total	5.603.953	1.257.524

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Non-current assets		
3 Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets	1.786.931	540.411
Total intangible assets	1.786.931	540.411
4 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	24.326	32.883
Total property, plant, and equipment	24.326	32.883
Other receivables	0	144.000
Deposits	76.260	55.006
Total investments	76.260	199.006
Total non-current assets	1.887.517	772.300
Current assets		
Amounts owed by group enterprises	2.595.046	52.390
Other receivables	141.796	388.170
Total receivables	2.736.842	440.560
Available funds	4.222.728	1.700.437
Total current assets	6.959.570	2.140.997
Total assets	8.847.087	2.913.297

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity		
Contributed capital	400.000	400.000
Reserve for development expenditure	1.393.807	421.521
Results brought forward	4.414.985	1.483.318
Total equity	<u>6.208.792</u>	<u>2.304.839</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	393.623	119.653
Total provisions	<u>393.623</u>	<u>119.653</u>
Liabilities other than provisions		
Trade creditors	130.025	73.373
Corporate tax	1.305.436	245.520
Other debts	809.211	169.912
Total short term liabilities other than provisions	2.244.672	488.805
Total liabilities other than provisions	<u>2.244.672</u>	<u>488.805</u>
Total equity and liabilities	<u>8.847.087</u>	<u>2.913.297</u>

5 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Reserve for development costs</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2018	50.000	0	997.315	1.047.315
Profit or loss for the year brought forward	0	0	1.257.524	1.257.524
Transferred from results brought forward	0	421.521	-421.521	0
Transferred from distributed reserves	<u>350.000</u>	<u>0</u>	<u>-350.000</u>	<u>0</u>
Equity 1 January 2019	400.000	421.521	1.483.318	2.304.839
Profit or loss for the year brought forward	0	0	3.903.953	3.903.953
Extraordinary dividend adopted during the financial year	0	0	1.700.000	1.700.000
Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Transferred from results brought forward	<u>0</u>	<u>972.286</u>	<u>-972.286</u>	<u>0</u>
	<u>400.000</u>	<u>1.393.807</u>	<u>4.414.985</u>	<u>6.208.792</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	4.234.861	1.411.692
Pension costs	203.950	85.600
Other costs for social security	41.964	14.192
	<u>4.480.775</u>	<u>1.511.484</u>
 Average number of employees	 <u>7</u>	 <u>4</u>
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results of the year	1.305.436	245.520
Adjustment for the year of deferred tax	273.970	119.653
Adjustment of tax for previous years	-1.782	0
	<u>1.577.624</u>	<u>365.173</u>
	 <u>31/12 2019</u>	 <u>31/12 2018</u>
3. Development projects in progress and prepayments for intangible fixed assets		
Cost 1 January 2019	540.411	0
Additions during the year	1.246.520	540.411
Cost 31 December 2019	<u>1.786.931</u>	<u>540.411</u>
 Book value 31 December 2019	 <u>1.786.931</u>	 <u>540.411</u>
4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2019	39.220	0
Additions during the year	0	39.220
Cost 31 December 2019	<u>39.220</u>	<u>39.220</u>
 Amortisation and writedown 1 January 2019	 -6.337	 0
Depreciation for the year	-8.557	-6.337
Amortisation and writedown 31 December 2019	<u>-14.894</u>	<u>-6.337</u>
 Book value 31 December 2019	 <u>24.326</u>	 <u>32.883</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered into operational leasing contracts. The notice period is 3 months, and the total outstanding leasing payment would be DKK 121.584.

Joint taxation

Cybersecurity Holding ApS, company reg. no 37 66 34 92 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

ΠΕΝΝΕΟ

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Peter Jerry Sørensen

Bestyrelsesformand

Serial number: PID:9208-2002-2-760332915823

IP: 213.32.xxx.xxx

2020-04-27 08:28:42Z

NEM ID 

Philip Martin Graff

Bestyrelsesmedlem

Serial number: PID:9208-2002-2-211977248096

IP: 83.94.xxx.xxx

2020-04-27 08:30:16Z

NEM ID 

Andrey Bogdanov

Direktør

Serial number: PID:9208-2002-2-911547944079

IP: 109.56.xxx.xxx

2020-04-27 09:28:22Z

NEM ID 

Andrey Bogdanov

Bestyrelsesmedlem

Serial number: PID:9208-2002-2-911547944079

IP: 109.56.xxx.xxx

2020-04-27 09:28:22Z

NEM ID 

Kim Kjellberg

Statsautoriseret revisor

On behalf of: GRANT THORNTON, STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serial number: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-04-29 10:16:33Z

NEM ID 

Peter Jerry Sørensen

Dirigent

Serial number: PID:9208-2002-2-760332915823

IP: 213.32.xxx.xxx

2020-04-29 10:51:32Z

NEM ID 

Penneo document key: EK555-LQ57V-HUI6G-8KL20-Y5P6C-545BJ

This document is digitally signed using Penneo.com. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validate>